



Stara bombka, czyli co naprawdę liczy się w życiu



Nie tylko w świąteczny czas, ale zawsze miejcie dla siebie uśmiech. Podajcie pomocną dłoń tym, którzy jej potrzebują, wówczas zrozumiecie, że prawdziwy skarb to nasze serca – takie przesłanie niosło ze sobą bożonarodzeniowe przedstawienie, które przygotowali nauczyciele, uczniowie i rodzice z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku. Przedstawienie odbyło się w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym, przedsięwzięciu towarzyszył szczytny cel – zbierano fundusze dla Stowarzyszenia „Zielone serduszko”, które pomaga uczennicy naszej szkoły, chorej Oliwce.

Gdy widownia już się zapełniła i zgasły światła, na scenie pojawili się uczniowie szkoły tańca Thomas Dance oraz koledzy i koleżanki z klasy Oliwii, którzy wykonali wspaniały pokaz tanecznych umiejętności. Następnie zaprezentowano spektakl „Stara bombka”, w którym święta zostały ukazane z perspektywy ozdób choinkowych. Wśród bohaterów przewijały się znane postaci z andersenowskich opowieści - Jaś z legendy „Kwiat paproci” oraz nawiedzany przez duchy Ebenezer Scrooge. Gdy wśród tego świątecznego rozgardiaszu pojawia się Dzieciątko Jezus wszyscy odkrywają, że ważniejsze od prezentów, pięknych ozdób i

dekoracji są uczucia. Na koniec przybywa święty Mikołaj, który wręcza bohaterom gwiazdę nadziei, aby przypominała o prawdziwym powodzie obchodzenia tych świąt – o Jezusie. Inscenizacja pełna była humorystycznych akcentów, ale także scen wzruszających i pobudzających do refleksji.

Spektakl wyreżyserowały Aneta Franczyk i Lucyna Szot na podstawie scenariusza „Dary świętego Mikołaja”. O oprawę muzyczną zadbała Iwona Mikołajek, a w postaci sceniczne wcielili się: Anna Duch, Inez Sumara, Anna Kordecka, Marcin Hoszwa, Oliwia Łukowicz, Małgorzata Klimek, Franciszka Janora, Anna Zydroń, Michał Seremak, Renata Gałek, Barbara Bacik, Wojciech Stanisławczyk, Anna Biernat, Katarzyna Iskra, Jadwiga Nawalaniec, Eryk Kołodziej oraz Mateusz Węgrzyn.

Ostatnim punktem programu był występ scholi „Blżej nieba”, która pod kierunkiem Iwony Mikołajek zaśpiewała najpiękniejsze kolędy i pastorałki.

(PSP nr 3 Brzesko)



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/70898,stara-bombka-czyli-co-naprawde-liczy-sie-w-zyciu>

Data wydruku: 2024-07-18 19:23:51